PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2018 года
	№
	60/271-7

г. Нарьян-Мар

	О регистрации Ружникова Андрея Григорьевича кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва Ружникова Андрея Григорьевича требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов» и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, на основании статей 35.1, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 04 мая 2018 года № 65/378-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», пунктом 2 статьи 33 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 170-22-ОЗ «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», Избирательная комиссия Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Ружникова Андрея Григорьевича 1976 года рождения, члена ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА», выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Архангельской области», включенного также в список кандидатов по единому избирательному округу (дата регистрации: 16 июля 2018 года, время регистрации: 17 часов 43 минуты).
2. Выдать зарегистрированному кандидату Ружникову Андрею Григорьевичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

5. Направить для опубликования в общественно-политическую газету Ненецкого автономного округа «Няръяна вындер» («Красный тундровик») и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Ненецкого автономного округа сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, установленном постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 07 июня 2018 года № 71/410-6.

	Председатель

Избирательной комиссии
Ненецкого автономного округа

	                                  Г.А. Попов

	Секретарь

Избирательной комиссии
Ненецкого автономного округа
	Л.Л. Таскаева